
 

 

  
 

 
 

R.020.62.2024 
 

Zarządzenie nr 62/2024 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. zatrudnienia nauczycieli 
akademickich 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) działając na podstawie § 60 ust. 5 
Statutu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa przyjętego Uchwałą nr 31/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 
14 czerwca 2019 r. z późn. zm.,  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową ds. zatrudnienia nauczycieli akademickich w składzie: 

1. dr Agata Krycia-Chomińska, przewodnicząca Komisji 
2. dr hab. Beata Detyna, prof. Uczelni 
3. dr Piotr Sylwestrzak 
4. dr inż. Joanna Nowicka 
5. mgr Sylwia Raźna-Mazur, sekretarz. 

 
§ 2 
Od 1 września 2024 r. traci moc Zarządzenie 58/2020 z dnia 8 września 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej ds. zatrudnienia nauczycieli akademickich z późn. zm. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 
 
 
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


